

اسامی حاضرین

آقایان رحیمی، معراجی، رضایی پور، نجاتی

شرح جلسه

آنچه در کمیته فلزات رنگین و فرآوری خانه معدن ایران گذشت...

رحیمی، رئیس کمیته فلزات رنگین و فرآوری خانه معدن ایران:

در خصوص واقعی نمودن عوارض صادراتی پیشرفت خوبی داشتیم. مکاتبات زیادی در این خصوص انجام شده است اما اجرای آن با مسئولین دولتی خواهد بود.

-در گذشته بدلیل واردات راحت منگنز فراوانی را به کشور وارد می کردیم، زیرا منگنز داخلی عیار پایینی داشت اما

امروز این منگنز با عیار کم باید بتواند نیاز داخل را جواب دهد. باید به فرآوری این منگنز کم

عیار توجه ویژه ای شود

نجاتی: با توجه به مکاتبات انجام شده با وزارت صمت در خصوص کاهش قیمت کرومیت و همچنین موارد مطرح شده

در دایره ارزش گمرک تلاش شده تا قیمت تمام شده برای کرومیت را بر اساس عوامل موثر در قیمت آن محاسبه

کنیم. این موضوع در حدود ۱ ماه زمان نیاز دارد و امیدوارم به زودی قیمت گذاری انجام شود.

رضایی پور: بحث اول در رابطه با موضوع فرآوری در استان ها است. باید با معادن کم عیار تعامل صورت گیرد.

در خصوص تجمیع معادن با بارهای کم عیار باید تعاملی صورت گیرد تا بتوانند بحث فرآوری سنگ های کم عیار را به

حیطه عمل برسانند و واحدهای فرآوری ایجاد کنند که سبب پیشرفت می شود.

-در رابطه با پرعیار سازی کار شده است و روی ۴ مدل منگنز بررسی هایی صورت گرفته است.

-امیدواریم شرایط به سمتی برود تا بخش معدن تعالی خود را داشته باشد.

معراجی : قرار شده بود دولت تعاملی روی بحث حقوق دولتی داشته باشد اما تاکنون انجام نشده است.

خانه معدن اردبیل : جهت تعاملات اقتصادی بین همه استانها در رابطه با پتانسیل های معدنی هر استان بحث و گفتگو شود.

رحیمی : امروزه شرایط مالی عوض شده است با این شرایط در پروژه ها به مشکل بر می خوریم.

موارد سطحی نگری میشود و با تصمیم گیری بدون اطلاعات کامل و جامع به مشکل بر میخوریم و باعث ریزش اشتغال خواهد شد.

معراجی : پتانسیل بسیار بالایی در زمینه منگنزه های کم عیار وجود دارد.

در حال شناسایی این پتانسیل ها هستیم. اگر این منگنزه های کم عیار را بتوانیم تبدیل به خوراک کوره ها کنیم

پتانسیل های بالایی در کشور وجود دارد.

مصوبات جلسه

ردیف	موضوع	مسئول اجرا/ پیگیری	مهلت
۱			
۲			

تاریخ: ۹۹/۴/۲۹

بسمه تعالی
صور تجلسه کمیته فلزات رنگین و فرآوری خانه معدن ایران

